$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

346614 /Orden de Compra:

20650 294,315.202,943.1528 X 8 MM AUTOGENA DUPLA X 50 MTS - 23 033 ZFE1
018997A

0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

264,883.68 55,625.57

TOTAL

320,509.25

SON PESOS: TRESCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS NUEVE CON VEINTICINCO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

29,431.52

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74214920931065

01/06/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

294,315.20